



Föräldramöte Team 14, U10

Träningar

Söndagar, A-hallen kl.9.00-10.20, oftast själva men ibland tillsammans med U9.

På fredagar har vi 2 träningstider i C-hallen, vi kommer då dela upp gruppen så man kör några veckor på samma tid och sedan byter grupper.

Pass 1: 16.40-17.40

Pass 2: 17.40-18.40

Extra frivillig träning

På fredagar kl.15.30-16.50 i A-hallen, samt onsdagar kl.18.00-20.00 i C-hallen (från 23/10 i C-hallen) finns möjlighet för extra, frivillig istid. Tiden är öppen för spelare från TKH (Hockeyskolan) till och med U11 under ledning av Mikael Persson (ledare för U11). Det gäller för såväl killar som tjejer.

Vi lägger in tiderna i laget.se men utan kallelse. Våra ledare kommer inte vara med, men det är ett tillfälle att träna tillsammans med andra i föreningen!

Träningsmatch

Vi kommer arrangera träningsmatcher för totalt 8 lag lördag 14/10 kl.13.00-17.00, troligtvis i A-hallen.

Vi kommer ha 2 lag. Gästande lag är: Kil (2 lag), Forshaga (2 lag), Skara samt Tibro.

Poolspel

Detta vet vi än så länge (kan såklart komma att ändras):

4/11, 1 lag spelar i Skara, 2 lag spelar i Billinge hov

18/11 2 lag spelar i Tibro

19/11, 1 lag spelar i Mariestad

9/12, 2 lag spelar i Billinge hov, 1 lag spelar i Töreboda

13/1 1 lag spelar i Skara, 2 lag spelar i Mariestad

3/2 2 lag spelar i Billinge hov, 1 lag spelar i Tibro

24/2, 2 lag spelar i Töreboda, 1 lag spelar i Mariestad

Omklädningsrummet

Barnen blir äldre och vi uppmanar till att de ska bli mer självständiga i omklädningsrummet med att ta på utrustningen. Ledare finns på plats för att hjälpa till och kommer även hjälpa dem att knyta skridskorna. Kom i

god tid så att barnen inte behöver stressa och att det finns tid att hjälpa alla! Detta är även en del i att lära känna varandra bättre och stärka lagkänslan!

Föräldrar och syskon hänvisas sedan till läktarna så att ledarna och spelarna kan fokusera på sitt i båsen, samt att vi minimerar sten/smuts från skor där spelare går med skridskor.

Slipning

När ni behöver slipa vill vi gärna att ni är där 30 minuter innan träningen.

Utrustning

Från och med U10 får lagen en egen bod. Preliminärt datum för oss är 1/10. Man kan då köpa sig en back och lämna kvar utrustningen i boden mellan träningarna. Strumpor, t-shirt etc rekommenderas att ta hem för tvättning.

Avgifter samt föreningssysslor

Information om medlems och spelaravgifter finns på hemsidan: [Spelaravgifter och Förmåner - Hockeyettan.se](https://www.spelaravgifterochformaner.se)
Faktura kommer via laget.se

Från och med U10 ska man även sälja Idrottsrabatter, 20 st/barn (syskonrabatt finns för de som har äldre syskon i föreningen)

I år är det även vår tur att få vara maskotar vid A-lagsmatcherna, 4 spelare/match.

Lagkassa

Kakförsäljning i år igen, närmare slutet av säsongen? Andra förslag på försäljning eller evenemang/aktiviteter?

Laget.se

Se över så ni har rätt telefonnummer inlagda, så att vi kan nå er om det behövs. Säg även till om ni vill lägga till uppgifter till den andre föräldern m.m.

Vi lägger in istiderna löpande. Försök gärna hålla koll.

Kiosk

Som det ser ut kommer vi inte ha öppen kiosk under träningar likt tidigare, utan fokuserar istället på matcher och eventuella andra aktiviteter för att få in pengar till lagkassan.

Utrustning

Begagnad utrustning säljs bland annat via Facebook "Köp och Sälj hockeyutrustning Skaraborg".

Fråga gärna om ni är osäkra!

Föräldrar

Till sist vill vi påminna om att ledare är föräldrar som alla andra och gör detta ideellt, med viljan om att göra det så bra som möjligt. Allt blir både lättare och roligare om vi alla hjälps åt!

Har ni frågor, funderingar eller synpunkter vill vi gärna att ni tar upp det med oss. Vi vill alla göra det så bra som möjligt för samtliga!

Vi vill även uppmuntra alla att ha en positiv inställning. Stötta och heja! Snygga passningar eller räddningar är lika värdefullt som mål. Domarinsats bör också uppmärksammas, de är unga och gör sitt bästa.